АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  « 20 »  сентября  2019 г.                                                                    № 41

Об определении  маршрута прогона  сельскохозяйственных животных и птицы на территории Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 1 Закона Волгоградской области от 16 января 2018г. № 7-ОД «О некоторых вопросах упорядочения выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Волгоградской области»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить маршрут прогона сельскохозяйственных животных и птицы  на территории Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.

2. Рекомендовать владельцам сельскохозяйственных животных и птицы соблюдать маршрут прогона сельскохозяйственных животных и птицы, определенный в пункте 1 настоящего постановления.

3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальной странице в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Амовского

сельского поселения
В.Л. Трифонова

    Приложение

к постановлению  администрации

Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

от 20.09.2019 г. № 41

Маршрут прогона

сельскохозяйственных животных и птицы

на территории Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

1. поселок совхоза «АМО» по улицам:

- ул. Южная от д. 7/2 далее по  ул. Школьная, от домов 24, 16,  6,  3  по направлению к месту сбора в стадо;

- ул. Степная от д. 7 далее по ул. Северная, от домов. 4,  6, 31  по направлению к месту сбора в стадо;

- ул. АМО-строителей от д. 6, д. 3/1 по направлению к ул. Северная  далее по направлению к месту сбора в стадо;

- ул. летчика Баранова от д. 12 далее по ул. Северная  по направлению к месту сбора в стадо;

- ул. Шестеренко от. д. 3/1 далее по ул. Северная  по направлению к месту сбора в стадо;

- ул. Фермерская от д. 6 далее по ул. Сталинградская от д. 12 по направлению к месту сбора в стадо;

- ул. Перевозинская от домов 29, 25, 10  по направлению к месту сбора в стадо;

- ул. Новая от д. 1 по направлению к месту сбора в стадо.

2. отделение № 1 совхоза «АМО»:

- ул. Приозерная от д. 14  по направлению к месту сбора в стадо;

- ул. Молодежная от д. 4, 9  по направлению к месту сбора в стадо.

3. х. Бурнацкий:

- ул. Кубинская от д. 5/2,  по направлению к месту сбора в стадо;

- ул. Центральная от домов 11, 16  по направлению к месту сбора в стадо.